
【ご利用者の皆さまへ大切なお知らせ】 

 

立命館大学心理・教育相談センターでは、2010 年の開室以来、当初の料金設定で運営を

行ってまいりました。 

このたび、大学附属心理相談室の近年の料金傾向や、その他の心理相談機関の利用料金な

どを考慮し、2025 年 5 月 1 日より下記の新たな料金体系を適用することとなりました。 

 

 

初回面接 3,000 円   

継続面接 3,000 円   

附属校の児童・生徒およびその保護者 2,000 円   

心理検査料 初回面接 3,000 円   

検査 3,000 円   

※検査数などによって料金が変わることがございます 

フィードバック面接 3,000 円   

文書料 1,000 円   

 

 

なお、現在すでにご利用中の皆さまにつきましては、移行期間として 2026 年 3 月 31 日

までは従来の相談料でご利用いただけます。 

今後とも、より安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


